
Kaupunkiyhteiset HYTE-tavoitteet

Lasten ja nuorten harrastaminen,
liikkumisohjelman toimenpide nro 61

Ikäihmisten liikkuminen, liikkumisohjelman
toimenpide nro 60

Sosiaali- ja terveystoimiala Sosiaali- ja terveystoimialalla tuetaan
vähävaraisten perheiden tai syrjäytymisriskissä
olevien lasten ja nuoren harrastustoimintaa ja
vapaa-ajan
toimintaa toimeentulotuen ja lastensuojelun
taloudellisella avustamisella.

Perheiden palveluissa perheiden tilanteiden
kartoituksen osana huomioidaan myös lasten
harrastukset sekä ohjataan ja kannustetaan
vanhempia tukemaan harrastustoiminnassa.

Toimiala osallistuu harrastamisen edistämisen
kaupunkiyhteisen toimintamallin ja
koordinaatiorakenteen kehittämiseen.

Laajennetaan liikkumissopimuksen käyttöä
kaikkiin sairaala-, kuntoutus- ja
hoivapalveluiden palveluihin (seniorikeskukset,
sairaalat, kotihoito,
kuntouttava arviointiyksikkö ja
asiakasohjaukset sekä gerontologisen
sosiaalityön yksiköt) tavoitteena 70 %:n
käyttöönottoaste.

Lisätään etäpalveluiden käyttöä yhteistyössä
muiden toimialojen kanssa tuottamalla tuettuja
etäryhmiä kotihoidon ja palvelukeskusten
asiakkaille, käynnistämällä Geriatrian
poliklinikan etäkuntoutuspilotti ja lisäämällä
henkilökunnan osaamista asiakkaiden
etäpalveluun ohjauksessa ja motivoinnissa.

Vahvistetaan monitoimijaisessa yhteistyössä
Stadin Seniori-infon verkkosivuston ja Seniori-
infon neuvontapalvelun edellytyksiä antaa
liikkumiseen kannustavaa tietoa ja ohjausta.

Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala Toimiala on aktiivisesti mukana luomassa
kaupunkiyhteistä toimintamallia ja
koordinaatiorakennetta lasten
harrastustoiminnan
lisäämiseksi.

Työväenopisto ja Arbis järjestävät
kohtaamispaikkoja ikäihmisille ja
suuntavat kurssitarjontaa ja luentoja
kohderyhmälle. Ikäihmisten kurssien
kurssimaksut ovat alennettuja
normaalikursseihin verrattuina.



Toimiala osallistuu kumppanina 3.-6. -
luokkalaisten koulupäivän yhteyteen sijoittuvan
harrastustoiminnan parantamiseen mm.
mahdollistamalla harrastamisen koulupäivän
yhteydessä ja tarjoamalla tiloja. Lisäksi koulut
järjestävät kerhorahalla harrastustoimintaa
koulupäivän yhteydessä. 7. -9. -luokkalaisia
kannustetaan harrastuspassin käyttöön.
Mukana-ohjelman lasten harrastustoimintaa
edistäviä toimenpiteitä ovat mm. alueelliset
kokeilut kohdealueilla: Enemmän yhdessä/
Kannelmäki-
Malminkartano, Me-koulut/ Malmi, Laakavuori,
Kannelmäki sekä Mukana Mellunkylässä.
Alueilla tarjotaan matalan kynnyksen
harrastusmahdollisuuksia kohdennetusti niille
lapsille, jotka eivät harrasta. Lisäksi alueiden
paikallisia verkostoja vahvistetaan
harrastustoiminnan mahdollistamiseksi.
Mukana! -kyselyillä kartoitetaan kohdealueilla
harrastamisen tilannetta ja tarvetta.

Ikäihmisille tarjotaan liikuntakurssitoimintaa ja
parannetaan viestintää ja etäpalveluiden
tarjontaa yhteistyössä toimialojen kanssa.

Kaupunkiympäristön toimiala Kaupunkiympäristö toimialan toimenpiteet ovat
koulujen piha-alueiden parantaminen erityisesti
Malminkartano-Kannelmäen, Malmin ja
Mellunkylän alueilla. Toimiala osallistuu
harrastamisen edistämisen kaupunkiyhteisen
toimintamallin ja koordinaatiorakenteen
kehittämiseen.

Parannetaan jalankulun ja pyöräilyn
edellytyksiä tehostetun talvikunnossapidon
avulla.
Lisätään penkkien kokonaismäärää.
Laaditaan ja toteutetaan priorisointi- ja
toteuttamisohjelma pyöräliikenteen
kantakaupungin tavoiteverkolle ja
baanaverkolle.

Kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala Tasavertaisia harrastusmahdollisuuksia
edistetään
kaupunkiyhteisellä harrastamisen mallilla ja
koordinaatiorakenteella.

Parannetaan 3–6-luokkalaisten koulupäivän
yhteydessä toteutettavia
harrastusmahdollisuuksia yhdessä kolmannen

Parannetaan ikääntyneiden
toimintamahdollisuuksia poistamalla
liikkumisen ja liikkeelle lähtemisen esteitä. Tätä
toteutetaan selkeyttämällä kaupungin
toimialojen sekä kolmannen ja yksityisen
sektorin työnjakoa ja lisäämällä yhteistyötä
ikäihmisten liikkumiseen ja liikuntaan liittyvässä
neuvonnassa,



sektorin ja muiden toimijoiden kanssa.
Toimialan toiminnoissa edistetään myös 7–9-
luokkalaisille kohdennetun harrastuspassin
tarjontaa ja sen käyttöä.

Monipuolisia harrastusmahdollisuuksia
tarjoamalla ja turvaamalla edistetään lasten ja
nuorten mielen hyvinvointia ja liikkumista sekä
ehkäistään yksinäisyyttä ja syrjäytymistä.
Toimenpiteiden tavoitteena on, että jokaisella
lapsella ja
nuorella on harrastus.

Mittari: Toimenpiteiden vaikutus näkyy
suotuisasti
kaupunkiyhteisessä strategiamittarissa ”Lasten
ja nuorten osuus, jolla harrastus”.

asiakasohjauksessa ja palvelutuotannossa.

Mittari: Toimenpiteiden vaikutus näkyy
suotuisasti kaupunkiyhteisessä
strategiamittarissa ”Liikkumisen ja
paikallaanolon osuudet (%) valveillaoloajasta
(yli 70-vuotiaat)”.

Kaupunginkanslia Kaupunginkanslia edistää tavoitetta
kartoittamalla jo olemassa olevien tietojen ja
mahdollisen lisäselvityksen pohjalta tarkemmin
erityisesti peruskouluikäisten harrastusteemaa.
Mahdollinen lisäselvitys syventää tietämystä
aihealueesta niiltä osin, johon valmiit aineistot
(esim. kouluterveyskysely) eivät tarjoa
vastauksia.

Kaupunginkanslia edistää tavoitetta viestimällä
kaupunkiyhteisistä toimenpiteistä ja Stadin
ikäohjelmasta hel.fi -sivuilla sekä Helsinki-info -
lehdessä. Lisäksi etädigitukitoimintaa jatketaan,
ja toimintamallia kokeillaan osana sähköisen
asioinnin tukea.


